
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ/НЕДЕЛНИ НАГРАДИ

НАГРАДНА ИГРА: „КВАЛИТЕТОТ НА P&G ВО КОЈ ВЕРУВАТЕ, ВЕ НАГРАДУВА!”

"

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 

сметка/порака

1
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Христина Илиоска Јорданоска Прилеп 078415XXX #0352 P&G 19:57:58

2
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Тања Арсовска Скопје 078405XXX #7601 P&G 16:50:14

3
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Слободанка Карајанова Гевгелија 070444XXX #0002 P&G 09:21:06

4
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Гордана Николовска Скопје 076458XXX #0441 P&G 21:24:50

5
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Анета Стојмановска Ристеска Скопје 071277XXX #0327 P&G 19:50:14

6
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Марија Ристова Стојанова Кавадарци 075785XXX 0020 P&G 11:30:26

7
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Тони Николовски Крива Паланка 076224XXX #0081 P&G 17:06:02

8
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Зора Ивановска Скопје 070244XXX #0152 P&G 13:27

9
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Виолетка Гинчевска Скопје 078355XXX #0108 P&G16:00

10
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Добрила Тунџева Гевгелија 0784348XX #0060 P&G 14:48:30

11
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Марија Ричова Радовиш 072597XXX #0041 P&G 13:07:26

12
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Дејан Јаневски Виница 078217XXX #0087 P&G 13:04:48

13
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Христина Петрушевска Скопје 0784341XX #0029 P&G 11:10:20

14
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Бурим Ахмети Гостивар 072518XXX #1387 P&G 17:30:02

15
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Магдалена Таневска Скопје 071269XXX #0086 P&G 18:01:32

16
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Весна Лубина Штип 075267XXX #0325 P&G 18:21:52

17
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Марјанчо Ѓурчиновски Велес 071338XXX #0086 P&G 13:07:44

18
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Билјана Попова Велес 078375XXX #0063 P&G 14:42:00

19
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Александра Каракашова Сачкарска Скопје 070666XXX #0268 P&G 17:19:50

20
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Лулзима Максутоска Струга 075675XXX #0001 P&G 15:37:50

21
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Љубица Костовска Тетово 070959XXX #0136 P&G 17:08:44

22
Naptun ваучер во вредност од 

3000 ден. Марко Зарев Скопје 070246XXX #0016 P&G 11:46:46

16.01.2023

(неделни награди)

09.01.(време 00:00:01)–

15.01.(време 23:59:59)


